
Legnica, dnia 19 października 2023 r.
PREZYDENT MIASTA

LEGNICY
 GOS.6220.39.2022.XVII

POSTANOWIENIE

Na  podstawie  art.  113  §  1  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania
administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.)

orzekam

sprostować  oczywistą  omyłkę  pisarską  w  decyzji  Prezydenta  Miasta  Legnicy
GOS.6220.39.2022.XVII  z  dnia  13  września  2023  r.,  określającej środowiskowe
uwarunkowania przedsięwzięcia p. n.: „Budowa trzech hal magazynowo – produkcyjnych
z zapleczami socjalno – biurowymi wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą
techniczną,  woj.  dolnośląskie,  powiat Legnica,  gmina m. Legnica,  obręb Nowa Wieś,
działki ewid. nr 64/3, 62, 63, 48/2, 45/2, 42/2, 50, 64/5”.

Na stronie 9   ww. decyzji:  
jest:
„W  ramach  realizacji  przedsięwzięcia  planuje  się  także  wykonanie  trzech  zbiorników
przeciwpożarowych  o  pojemności  ok.  900m3 każdy,  łącznie  2700m3.  Zbiorniki  wody
przeciwpożarowej będą napełniane wodą z sieci wodociągowej. Ze zbiorników standardowo
praktykuje  się  spust  wody  wyprowadzony  do  kanalizacji  sanitarnej.  Zbiornik  będzie
opróżniany i czyszczony raz na 3 lata. Zbiornik ppoż. projektuje się jako zbiornik naziemny
stalowy, montowany do fundamentu żelbetowego. Łączna pojemność zbiorników naziemnych
wyniesie ok. 90m3.”

powinno być: 
„W  ramach  realizacji  przedsięwzięcia  planuje  się  także  wykonanie  trzech  zbiorników
przeciwpożarowych  o  pojemności  ok.  900m3 każdy,  łącznie  2700m3.  Zbiorniki  wody
przeciwpożarowej będą napełniane wodą z sieci wodociągowej. Ze zbiorników standardowo
praktykuje  się  spust  wody  wyprowadzony  do  kanalizacji  sanitarnej.  Zbiornik  będzie
opróżniany i czyszczony raz na 3 lata. Zbiornik ppoż. projektuje się jako zbiornik naziemny
stalowy, montowany do fundamentu żelbetowego.”

UZASADNIENIE

Pani  Edyta Kałuzińska,  Królowa Górna 229,  33-334 Kamionka Wielka,  Pełnomocnik DL
Invest  Group XXXIV Sp.  z  o.  o.  z  siedzibą  przy  ul.  Mielęckiego 10,  40-013 Katowice,
wystąpiła  do  tut.  organu  z  wnioskiem z  dnia  11  października  2023  r.  o  korektę  decyzji
Prezydenta Miasta Legnicy GOS.6220.39.2022.XVII z dnia 13 września 2023 r., w związku z
oczywistą omyłką pisarską, powstałą podczas redagowania treści decyzji o środowiskowych



uwarunkowaniach  planowanego  przedsięwzięcia.  W treści  uzasadnienia  decyzji,  w  części
dotyczącej  opisu  planowanych  zbiorników  przeciwpożarowych,  omyłkowo  zawarto
informacje dotyczącą pojemności zbiorników naziemnych.
Zgodnie  z  art.  113  §  1 ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania
administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z póżn. zm.) organ administracji publicznej
może z urzędu lub na żądanie strony prostować w drodze postanowienia błędy pisarskie i
rachunkowe oraz inne oczywiste omyłki w wydanych przez ten organ decyzjach.

Wobec powyższego postanowiono o sprostowaniu omyłki.

POUCZENIE

Na  niniejsze  postanowienie  służy  stronie  zażalenie  do  Samorządowego  Kolegium
Odwoławczego  w Legnicy  za  pośrednictwem tut.  organu  w terminie  7  dni  od  dnia  jego
doręczenia.  

Z up. Prezydenta Miasta
Jadwiga Zienkiewicz

(Zastępca Prezydenta)

Otrzymują:
1. Pełnomocnik Pani Edyta Kałuzińska, 
2. Strony postępowania przez obwieszczenie zgodnie z art. 49 k.p.a.
3. GOS UM – a/a.

Do wiadomości:
1. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Legnicy
ul. Mickiewicza 24, 59-220 Legnica,
2. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska we Wrocławiu
ul. Jana Długosza 68, 51-162 Wrocław
3. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Zarząd Zlewni w Legnicy
ul. Rataja 32, 59-220 Legnica

Sporządziła: Natalia Stankiewicz | tel. (76) 72 12 340


